
 

Urząd Rejestracji 

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych 

 

Al. Jerozolimskie 181C, 02-222 Warszawa; tel. +48 22 492-11-00; fax +48 22 492-11-09 
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DEPARTAMENT REJESTRU I IMPORTU RÓWNOLEGŁEGO 
PRODUKTÓW LECZNICZYCH  

Warszawa, 07-08-2023 r. 

DEL-LRP.460.807.2023 

Pan 

Łukasz Szmulski 

Dyrektor 

Departament Polityki Lekowej i Farmacji 

Ministerstwo Zdrowia 

Szanowny Panie Dyrektorze, 

w załączeniu przesyłam zestawienie przedstawiające produkty lecznicze, dla których zostały 

wydane decyzje Prezesa Urzędu w sprawie skrócenia terminu ważności pozwolenia na 

dopuszczenie do obrotu. 

Niniejsze zestawienie przedstawia produkty lecznicze, dla których okres ważności pozwolenia 

zakończył się w miesiącu czerwcu 2023 r. 

Z poważaniem 

z upoważnienia Prezesa 

Łukasz Burda 

Dyrektor 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

Do wiadomości: 
1. Główny Inspektorat Farmaceutyczny; 

2. Narodowy Fundusz Zdrowia; 
3. Naczelna Rada Aptekarska. 

RODO - Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie internetowej Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (http://urpl.gov.pl/pl/daneosobowe). 

http://urpl.gov.pl/pl/daneosobowe
http://urpl.gov.pl/pl/daneosobowe


  

ID Nazwa produk tu 

lec znic zego

Nazwa powszec hnie 

stosowana

Postać  farm. Moc Opak owanie Kat. 

dost.

Numer GTIN Podmiot 

odpowiedzialny/ impor

ter równoległ y

Nr pozw. Data ważn. 

pozw.

1 Rymphysia Ludzki inhibitor alfa1-

proteinazy

Proszek i 

rozpuszczalnik do 

sporządzania 

koncentratu 

roztworu do infuzji

500 mg 1 fiol.   proszku + 1 fiol. 25 

ml rozp. + 1 igł a + 1 filtr

Rpz 07038319158580 Takeda Pharma Sp. z o.o. 27196 2023-06-01

2 Rymphysia Ludzki inhibitor alfa1-

proteinazy

Proszek i 

rozpuszczalnik do 

sporządzania 

roztworu do infuzji

1000 mg 1 fiol.   proszku + 1 fiol. 50 

ml rozp. + 1 igł a   

dwustronna + 1 filtr

Rpz 07038319158603 Takeda Pharma Sp. z o.o. 27197 2023-06-01

3 Oxycodon Stada Oxycodoni 

hydrochloridum

Kapsuł ki twarde 10 mg 14 kaps.

28 kaps.

30 kaps.

56 kaps.

10 kaps.

Rpw

Rpw

Rpw

Rpw

Rpw

05909991350109

05909991350116

05909991350123

05909991350130

05909991350093

STADA Arzneimittel AG 24321 2023-06-02

4 Oxycodon Stada Oxycodoni 

hydrochloridum

Kapsuł ki twarde 20 mg 28 kaps.

14 kaps.

30 kaps.

56 kaps.

10 kaps.

Rpw

Rpw

Rpw

Rpw

Rpw

05909991350161

05909991350154

05909991350178

05909991350185

05909991350147

STADA Arzneimittel AG 24322 2023-06-02

5 Oxycodon Stada Oxycodoni 

hydrochloridum

Kapsuł ki twarde 5 mg 14 kaps.

56 kaps.

30 kaps.

10 kaps.

28 kaps.

Rpw

Rpw

Rpw

Rpw

Rpw

05909991350055

05909991350086

05909991350079

05909991350048

05909991350062

STADA Arzneimittel AG 24320 2023-06-02

6 Pitamet Pitavastinum calicum Tabletki powlekane 1 mg 30 tabl. w blistrze

30 tabl. w blistrze 

perforowanym

Rp

Rp

05909991442309

05909991442293

Teva B.V. 26129 2023-06-02

7 Zolpidem Genoptim Zolpidemi tartras Tabletki powlekane 5 mg 14 tabl.

28 tabl.

56 tabl.

84 tabl.

30 tabl.

100 tabl.

7 tabl.

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

05909990973873

05909990979998

05909990980000

05909990980024

05909991197919

05909990980031

05909990973705

Synoptis Pharma Sp. z 

o.o.

20301 2023-06-02

8 Ramistad 10 Ramiprilum Tabletki 10 mg 28 tabl. Rp 05909990017461 STADA Arzneimittel AG 12574 2023-06-06

9 Ramistad 2,5 Ramiprilum Tabletki 2,5 mg 28 tabl. Rp 05909990017447 STADA Arzneimittel AG 12572 2023-06-06

10 Ramistad 5 Ramiprilum Tabletki 5 mg 28 tabl. Rp 05909990017454 STADA Arzneimittel AG 12573 2023-06-06

11 Imatinib Altan Imatinibum Kapsuł ki twarde 100 mg 120 kaps.

60 kaps.

Rpz

Rpz

05909991423285

05909991423278

Altan Pharma Ltd 25771 2023-06-07

12 Imatinib Altan Imatinibum Kapsuł ki twarde 400 mg 30 kaps. Rpz 05909991423292 Altan Pharma Ltd 25772 2023-06-07

13 Dicloratio Diclofenacum natricum + 

Lidocaini hydrochloridum 

monohydricum

Roztwór do 

wstrzykiwań

(75 mg + 20 

mg)/ 2 ml

3 amp. 2 ml

30 amp. 2 ml

Rp

Rp

05909990413829

05909990413836

ratiopharm GmbH 04138 2023-06-12

14 Motti Prilocainum + 

Lidocainum

Krem 2,5 % + 2,5 

%

1 tuba 5 g

1 tuba 30 g

1 tuba 5 g + 2 opatrunki   

okluzyjne

1 tuba 5 g + 3 opatrunki   

okluzyjne

5 tub 5 g + 12 opatrunków   

okluzyjnych

5 tub 5 g

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

05909991298210

05909991298227

05909991298197

05909991298203

05909991298234

05909991298241

Zakł ady Farmaceutyczne 

POLPHARMA S.A.

23504 2023-06-12

15 Etoposide Kabi Etoposidum Koncentrat do 

sporządzania 

roztworu do infuzji

20 mg/ ml 1 fiol. 5 ml

1 fiol. 10 ml

1 fiol. 25 ml

1 fiol. 50 ml

Rp

Rp

Rp

Rp

05909991196462

05909991196455

05909991196486

05909991196479

Fresenius Kabi Polska Sp. 

z o.o.

22151 2023-06-13

16 Ifapidin Ticlopidinum Tabletki powlekane 250 mg 60 tabl. w blistrach (3 x 20)

30 tabl. (2 x 15)

60 tabl. w blistrach (6 x 10)

20 tabl. w blistrach (2 x 10)

20 tabl. w blistrze (1 x 20)

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

05909990797134

05909990797127

05909990694846

05909990694853

05909990797110

Egis Pharmaceuticals Ltd. 07971 2023-06-13

17 Klipal Paracetamolum + 

Codeini phosphas 

hemihydricus

Tabletki 300 mg + 25 

mg

6 tabl.

12 tabl.

16 tabl.

Rp

Rp

Rp

05909991459109

05909991459116

05909991459123

Pierre Fabre Medicament 26512 2023-06-13

18 Klipal Paracetamolum + 

Codeini phosphas 

hemihydricus

Tabletki 600 mg + 50 

mg

12 tabl.

100 tabl.

120 tabl.

Rp

Rp

Rp

05909991459130

05909991459154

05909991459147

Pierre Fabre Medicament 26513 2023-06-13

19 Voriconazole Fresenius Kabi Voriconazolum Proszek do 

sporządzania 

roztworu do infuzji

200 mg 1 fiol. 25 ml

20 fiol. 25 ml

Rp

Rp

05909991265137

05909991265144

Fresenius Kabi Polska Sp. 

z o.o.

23055 2023-06-13

20 Intralipid 10% Soiae oleum raffinatum Emulsja do infuzji 100 mg/ ml 1 butelka 100 ml

1 butelka 500 ml

1 worek 100 ml

1 worek 500 ml

Lz

Lz

Lz

Lz

05909990698936

05909990698943

05909991035341

05909991035358

Fresenius Kabi AB 06989 2023-06-16

21 Simvachol Simvastatinum Tabletki powlekane 40 mg 28 tabl. Rp 05909990941223 Gedeon Richter Polska 

Sp. z o.o.

09412 2023-06-16

22 Tazocin Piperacillinum + 

Tazobactamum

Proszek do 

sporządzania 

roztworu do infuzji

2 g + 0,25 g 1 fiol.   proszku

12 fiol.   proszku

Lz

Lz

05909990372010

05909990212422

Pfizer Europe MA EEIG 03720 2023-06-16

23 Tazocin Piperacillinum + 

Tazobactamum

Proszek do 

sporządzania 

roztworu do infuzji

4 g + 0,5 g 1 fiol.   proszku

12 fiol.   proszku

Lz

Lz

05909990372119

05909990212415

Pfizer Europe MA EEIG 03721 2023-06-16

24 Erlotinib Vipharm Erlotinibum Tabletki powlekane 100 mg 30 tabl. Rpz 05901812161345 Vipharm S.A. 25538 2023-06-19

25 Erlotinib Vipharm Erlotinibum Tabletki powlekane 150 mg 30 tabl. Rpz 05901812161352 Vipharm S.A. 25539 2023-06-19

26 Erlotinib Vipharm Erlotinibum Tabletki powlekane 25 mg 30 tabl. Rpz 05901812161338 Vipharm S.A. 25537 2023-06-19

27 Atomoksetyna Medice Atomoxetinum Tabletki powlekane 100 mg 14 tabl.

28 tabl.

7 tabl.

56 tabl.

84 tabl.

49 tabl.

35 tabl.

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

05909991412449

05909991412456

05909991412432

05909991412487

05909991412494

05909991412470

05909991412463

Medice Arzneimittel 

Puetter GmbH & Co. KG

25514 2023-06-22

28 Atomoksetyna Medice Atomoxetinum Tabletki powlekane 60 mg 14 tabl.

7 tabl.

28 tabl.

35 tabl.

49 tabl.

56 tabl.

84 tabl.

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

05909991412302

05909991412296

05909991412319

05909991412326

05909991412333

05909991412340

05909991412357

Medice Arzneimittel 

Puetter GmbH & Co. KG

25512 2023-06-22

29 Atomoksetyna Medice Atomoxetinum Tabletki powlekane 80 mg 28 tabl.

7 tabl.

14 tabl.

84 tabl.

56 tabl.

49 tabl.

35 tabl.

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

05909991412388

05909991412364

05909991412371

05909991412425

05909991412418

05909991412401

05909991412395

Medice Arzneimittel 

Puetter GmbH & Co. KG

25513 2023-06-22

30 Campto Irinotecanum Koncentrat do 

sporządzania 

roztworu do 

wlewów dożylnych

20 mg/ ml 1 fiol. 15 ml

1 fiol. 2 ml

Lz

Lz

05909990645060

05909990645176

Pfizer Europe MA EEIG 07521, 

07522

2023-06-23

31 Olopeg Macrogolum Koncentrat do 

sporządzania 

roztworu doustnego

52,5 g/ 100 

ml (13,125 

g/ 25 ml)

1 butelka 100 ml

1 butelka 200 ml

1 butelka 500 ml

1 butelka 1000 ml

Rp

Rp

Rp

Rp

05909990637003

05909991150716

05909991150723

05909991150730

MIP Pharma Polska Sp. z 

o.o.

11507 2023-06-23

32 Oxybutynin Medice Oxybutynini 

hydrochloridum

Roztwór do 

pęcherza 

moczowego

1 mg/ ml 12 amp.-strzyk. 10 ml

96 amp.-strzyk. 10 ml

96 amp.-strzyk. 10 ml (op. 

szpitalne)

Rp

Rp

Rp

05909991468453

05909991468460

05909991468477

Medice Arzneimittel 

Puetter GmbH & Co. KG

26695 2023-06-23

33 Rutinoscorbin Plus Preparat zł ożony Tabletki powlekane - 30 tabl.

60 tabl.

OTC

OTC

05909990994519

05909990994526

GlaxoSmithKline 

Consumer Healthcare Sp. 

z o.o.

09945 2023-06-23

34 Znamię kukurydzy Maydis stigma Zioł a do zaparzania - 1 torebka 25 g OTC 05909990218615 Zakł ad Zielarski "Kawon-

Hurt"  Nowak Sp.J.

02186 2023-06-28

35 Bortezomib Krka Bortezomibum Proszek do 

sporządzania 

roztworu do 

wstrzykiwań

1 mg 1 fiol. Rpz 03838989709297 Krka, d.d., Novo mesto 25334 2023-06-29

36 Bortezomib Krka Bortezomibum Proszek do 

sporządzania 

roztworu do 

wstrzykiwań

3,5 mg 1 fiol. Rpz 03838989709280 Krka, d.d., Novo mesto 25335 2023-06-29

37 Memantin NeuroPharma Memantini 

hydrochloridum

Tabletki powlekane 10 mg 7 tabl.

25 tabl.

30 tabl.

100 tabl.

56 tabl.

50 tabl.

42 tabl.

98 tabl.

420 tabl.

28 tabl.

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

05909991084103

05909991435752

05909991084134

05909991084172

05901384806033

05909991084158

05909991084141

05909991084165

05909991084189

05909991084127

neuraxpharm Arzneimittel 

GmbH

21440 2023-06-30

38 Memantin NeuroPharma Memantini 

hydrochloridum

Tabletki powlekane 20 mg 98 tabl.

420 tabl.

100 tabl.

7 tabl.

42 tabl.

50 tabl.

56 tabl.

28 tabl.

30 tabl.

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

05909991083786

05909991083809

05909991083793

05909991083670

05909991083700

05909991083779

05901384806040

05909991083687

05909991083694

neuraxpharm Arzneimittel 

GmbH

21442 2023-06-30

39 Oxsoralen 8-Methoxypsoralenum Kapsuł ki miękkie 10 mg 50 kaps. Rp 05909990244713 G.L. Pharma GmbH 02447 2023-06-30

40 Oxycardil 120 Diltiazemi hydrochloridum Tabletki o 

przedł użonym 

uwalnianiu

120 mg 60 tabl.

100 tabl.

30 tabl.

Rp

Rp

Rp

05909990112623

05909990112630

05909990112616

VEDIM Sp. z o.o. 01126 2023-06-30

41 Ribuspir Budesonidum Aerozol inhalacyjny, 

roztwór

200 

mcg/ dawkę 

odmierzoną

1 pojemnik 200 dawek z 

komorą inhalacyjną Jet

1 pojemnik 200 dawek 

zaopatrzony w standardowy 

inhalator z ustnikiem

Rp

Rp

05909990335190

05909990335183

Chiesi Farmaceutici S.p.A. 11757 2023-06-30


